[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от.    21.08.2023     №  __8406/8__

О назначении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения городского округа Истра Московской области

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения городского округа Истра, утвержденным постановлением администрации городского округа Истра от 10.01.2018 № 59/1, администрация городского округа Истра

ПОСТАНАВЛЯЕТ:

           1. Назначить публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения городского округа Истра Московской области на период с 2023 до 2038 годы (актуализация на 2023 год). Проект схемы теплоснабжения городского округа Истра Московской области на период с 2023 до 2038 годы размещен в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://istra-adm.ru/ на странице по ссылке https://istra-adm.ru/structure/anticorruption?tab=tab4304.
2. Определить дату, место и время проведения публичных слушаний: 14 сентября 2023 года в 10-00 часов в здании администрации городского округа Истра по адресу: г. Истра, пл. Революции, д.4, кабинет 405.
           3. Утвердить состав Комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения городского округа Истра:
            - заместитель главы администрации городского округа Истра А.В. Казаков;
            - начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Истра А.С. Зубкова;
            - заместитель руководителя управления жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Истра Е.С. Елистратова;
             - начальник отдела эксплуатации жилищно-коммунального хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Истра Л.И. Горохова;
             - главный эксперт отдела эксплуатации жилищно-коммунального хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Истра К.Ю. Верцинская.
             4. Прием предложений, замечаний всех заинтересованных лиц по представленному на публичные слушания вопросу осуществляется в письменном виде в кабинете 406 администрации городского округа Истра по адресу: г. Истра, пл. Революции, д.4, по рабочим дням (понедельник- пятница) с 09-00 до 13-00 и с 14-00 до 16-00. Прием письменных предложений, вопросов, замечаний прекращается 08.09.2023 в 16.00ч.
   5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Истра в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
городского округа Истра				                                             А.В. Казаков

image1.png